ГЛАВА

НУРЛАТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Гагарина, 46, с.Нурлаты,

Зеленодольский район, 422510

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НОРЛАТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
Гагарин ур., 46, З.Норлат ав,

Зеленодольск р., 422510

Тел.факс: (84371) 3-97-51. E-mail: Nur.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

02.06.2015г                                                                                              № 225

 О внесении изменений в

решение Совета Нурлатского

сельского поселения от 21 ноября

2014 года № 187    «О налоге на

имущество физических лиц

     В соответствии с Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом  муниципального образования Нурлатское сельское

поселение Зеленодольского  муниципального района Республики Татарстан,

Совет  Нурлатского сельского поселения решил:

      1.Внести в решение Совета Нурлатского сельского поселения от 21ноября

2014 года №187  «О налоге на имущество физических лиц» следующие

изменения и дополнения:

1) в пункте 2:

      1.1) подпункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«в отношении одного гаража или машино-места по выбору налогоплательщика,

площадь которого не превышает 30 квадратных метров и который расположен в

объекте налогообложения, включенном в Перечень,

Определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса

Российской Федерации; объекте налогообложения, предусмотренном абзацем

вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации»;

       1.2) в подпункте 4:

mailto:Nur.Zel@tatar.ru

       1.2.1) в абзаце первом слова»2 процента в отношении:» заменить словами»в

2015 году-1,5 процента, в 2016 году-1,8 процента, с 2017 года-2 процента в

отношении:»;

       1.2.2) абзац четвертый исключить;

       1.3) после подпункта 4 дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:

       «4.1) 2 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая

стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»;

          2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения,

возникшие с 1 января  2015 года.

      3.Опубликовать настоящее решение в газете «Яшел Үзән», а также

разместить на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале муниципальных образований

Республики Татарстан в сети Интернет (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

Глава Нурлатского

сельского поселения,

председатель Совета                                                               И.Ф.Багаутдинов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/